

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Hustopeče obdržel dne 06.02.2024 Vaši žádost o zpřístupnění informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zpracováním odpovědi na Vaši žádost byl pověřen odbor životního prostředí. K jednotlivým otázkám sdělujeme následující:

1. Kolik znaleckých posudků v roce 2023 vypracovala společnost LÖW & spol., s.r.o. ... jakožto zpracovatel, pro Město Hustopeče, ... jakožto objednatel?

Odpověď: Jeden.

2. Kolik znaleckých posudků vypracovaných v roce 2023 dle bodu 1. dospělo k závěru, že je stavební záměr v souladu s krajinným rázem, tj. že stavba nebude mít negativní vliv na krajinný ráz?

Odpověď: Žádný.

3. Kolik znaleckých posudků vypracovaných v roce 2023 dle bodu 1. dospělo k závěru, že není stavební záměr v souladu s krajinným rázem, tj. že stavba bude mít negativní vliv na krajinný ráz?

Odpověď: Jeden

4. Jaké výše dosahuje součet všech odměn za rok 2023, které je společnost za zpracování znaleckých posudků od města Hustopeče, jakožto od objednatel, obdržela?

Odpověď: V roce 2023 společnost LÖW & spol., s.r.o., od města Hustopeče neobdržela žádnou odměnu. Částku 29.403,- Kč za posudek uhradilo Město Hustopeče společnosti v roce 2024.

Ing. Vilém Vyhnálek
vedoucí odboru životního prostředí